2

[image: image1.png]

О безвозмездном принятии недвижимого имущества из муниципальной собственности Аликовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Аликовского района Чувашской Республики
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Аликовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 18.11.2021 г. № 61, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Аликовского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Аликовского района Чувашской Республики от 29 августа 2012 г. № 112, Уставом Аликовского района, Собрание депутатов Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.
Принять безвозмездно из муниципальной собственности Аликовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Аликовского района Чувашской Республики недвижимое имущество согласно приложению, к настоящему решению.

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района Чувашской Республики.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Аликовского района                                                                                            Э.К. Волков

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Собрания депутатов

Аликовского района Чувашской Республики
от .04.02.2022 г.    № 78
ПЕРЕЧЕНЬ

 недвижимого имущества, принимаемого безвозмездно из муниципальной собственности Аликовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Аликовского района Чувашской Республики

	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Местоположение
	Кадастровый

номер

	Протяженность, м.
	Запись регистрации права
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Сооружение «Водопровод»
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский, ул. Цветочная, Молодежная и Южная в с. Аликово, ул. Пролетарская в д. Азамат
	21:07:0000

00:2873
	2 691
	№ 21-21-27/001/2014-393 от 02.09.2014
	2 460 766,69

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

Элĕк район

депутатсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

04.02.2022    78 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

Собрание депутатов

Аликовского района

РЕШЕНИЕ

04.02.2022    № 78

с. Аликово